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Medlemsbrev - Mars/April 2026
 

Hejsan!

Den 15 mars bjöd vi in till föredrag med Erik Westholm på Skagerack. Erik berättade om sina

tankar kring möjligheten för framtidens skog och 39 personer kom för att lyssna, varav cirka ett

10-tal deltagare var skogsägare. Väldigt roligt att få möta nyfikenhet, intresse och frågor kring

naturnära hyggesfritt skogsbruk och hur man ställer om. Vill man lära sig mer så kan vi

rekommendera att kolla upp dels Ekoskog och Plockhugget. Här hittar du mer information om

naturnära hyggesfritt skogsbruk! 

Därefter följde årsmötet, den gamla styrelsen fick ansvarsfrihet och en ny styrelse valdes för

2026. Margareta Nordström och Marlene Midtvedt, lämnar nu styrelsen och jag vill tacka för

gott samarbete! Margareta kommer fortsatt vara engagerad i ängsfrågor vilka vi ser fram emot!

Nya personer i styrelsen är Anders Barkengren och Gunilla Hamne som bägge går in som

ersättare under 2026. Anders har ett starkt engagemang i Birdlife och fågelskådning och

Gunilla i skogsfrågor så det känns som en jättefin förstärkning!

Vilka som ingår i styrelsen kan du se lite längre ned i brevet. Vi ser fram emot ett spännande år

tillsammans och lovar göra vårt bästa!

Intresset för kursen i inventering av tjäder och andra naturvärdesarter var stort och den blev

snabbt fulltecknad. Det känns lovande att det blir fler som kan mer och att vi dessutom får mer

kunskap om vad som finns i våra skogar. 

Jag vill också passa på att tacka alla medlemmar för att ni är med i Naturskyddsföreningen! Det

är så viktigt inte minst i dessa tider när naturen behöver vår röst som mest! Kanske finns det

någon mer i din närhet som vill gå med? 

Vi hoppas också att vi ses på våra aktiviteter även under 2026, och varför inte redan nästa vecka

https://stromstad.naturskyddsforeningen.se/aktuellt/
https://www.ekoskog.org/kurser
https://www.plockhugget.se/evenemang/
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Vi hoppas också att vi ses på våra aktiviteter även under 2026, och varför inte redan nästa vecka

för vårstädning på Färingeön?

Med det vill vi önska er alla en Glad Påsk!

/Eva Marie Rödström, ordförande

Styrelsen 2026
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Styrelsen för 2026: 

Eva Marie Rödström, ordförande

Andreas Lunder, ledamot

Lena Sten, ledamot

Maria Kuylenstierna, ledamot

Ragnar Johnsen, ledamot

Anders Barkengren, ersättare

Gunilla Hamne, ersättare

Helena Von Bothmer, ersättare

Per Nilsson, ersättare

Valberedningen för 2026:  Lis Palm och Elsie Hellström.

Kontaktuppgifter och övrig information hittar du under Kontakt

Under Föreningen hittar du Verksamhetsplan för 2026, Protokoll från årsstämman (kommer

snart) samt våra Medlemsbrev.  

Dags att börja vårstäda ängen på Färingeön!
Nu när snön har smält bort och marken

börjar torka upp, är det dags att vårstäda

ängen. Det gör vi genom att klippa bort ris,

kratta mossa och gammalt gräs, och om

vädret tillåter – bränna.

Vårstädningen, eller fagning som det kallas,

behövs för att hålla marken öppen och ge

plats för blommorna att komma upp.

https://stromstad.naturskyddsforeningen.se/kontakt/
https://stromstad.naturskyddsforeningen.se/foreningen/
https://fb.me/e/4l6xHpqbA
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Vill du vara med och faga tillsammans med oss är du välkommen till Färingestugan.

När: Skärtorsdagen den 2 april från klockan 16 och framåt.

Ta med: Oömma skor och kläder. Ta gärna med något att grilla efter avslutat arbete.

OM du har – ta med grensax, sekatör, kratta.

Vi bjuder på saft, kaffe och enkelt fikabröd.

Fagningen är en del av ”ängsprojektet”, där Friluftsfrämjandet och Naturskyddsföreningen

tillsammans arbetar för att skapa en blomsteräng vid Färingestugan.

Välkommen på länsstämma 18-19 April!
Träffa andra förtroendevalda och miljöengagerade medlemmar från Bohuslän under två

dagar med fokus på både lärande och föreningsutveckling. Vi är både utomhus och inomhus

i det natursköna området nära den norska gränsen. 

Den här gången blir det lätt för oss i

Strömstad att vara med då stämman

kommer vara i Idefjordens SK klubbstuga i

Kasen!

Stämman är inte bara en chans att påverka

föreningens verksamhet, utan också en

möjlighet att möta likasinnade, inspireras

och få nya perspektiv på hur vi kan bidra till

en hållbar framtid. På stämman umgås vi,

diskuterar ämnen som vi brinner för och

fattar kloka beslut tillsammans. Det kommer

finnas gott om tid till att bara umgås.

Tillsammans är vi starkare!

Mötet är ett lunch till lunch möte och på

lördagen blir det först en gemensam

skogspromenad följt av årsstämma.
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Söndag förmiddag inledas med ett föredrag om hur det norska naturvernsförbundet arbetar

med Oslofjorden. Naturvernforbundet i Norge har 42 lokalföreningar runt fjorden och gör nu en

samordnad insats för att mobilisera folkligt engagemang och driva fram politiska lösningar för

en frisk och levande Oslofjord. Ledaren för Naturvernforbundets Oslofjord-team, Tuva Løkse,

kommer och berättar om arbetet som pågår precis på andra sidan gränsen. Efter det blir det ett

föredrag om ålgräs. 

För mer information, program och anmälan, klicka här.

Bred samverkan för biologisk mångfald i
Strömstad, 25 april!

Den 25 april kl 15.00 - 17.00  bjuder vi in

till en eftermiddag om Biologisk mångfald

på kulturhuset Skagerack! 

Vi kommer få träffa Anna-Lisa Wrange,

föreståndare för Göteborgs centrum för

globala biodiversitetsstudier (GGBC) som

berättar om varför vi alla behöver bry oss

om biologisk mångfald.

Därefter kommer vi presentera ett antal initiativ i Strömstad som arbetar med naturrestaurering.

Vi kommer få höra om arbetet med Nötholmen, ängsskapande på Färingeön tillsammans med

Friluftsfrämjandet, fler ängar och blommande rufsiga ytor inne i Strömstad, och också om hur vi

kan återskapa bra miljöer för fetörtsblåvingen i Krokstrand. 

Vi hoppas att dessa två timmar kommer inspirera fler att ställa om!

Mer information kommer snart på hemsidan under Aktuellt och i Kalendern samt på Facebook. 

KALENDER

https://bohuslan.naturskyddsforeningen.se/
https://stromstad.naturskyddsforeningen.se/aktuellt/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064651746838&ref=embed_page
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April

2 april - Dags att vårstäda ängen på Färingeön! 

10-12 april - Kurs i Skogsfågelinventering, i samarbete med Birdlife

18-19 april -  Länsstämma, Kasen

25 april - Bred samverkan för biologisk mångfald i Strömstad, Kulturhuset Skagerack,

15.00 - 17.00

Maj

8-10 maj - Riksstämma i Umeå

23 maj - Gökotta med Anders Barkengren, i samarbete med Birdlife

Juni

13 juni - Fjärilsspaning Saltö
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Har du idéer eller önskemål om aktiviteter?
Vill du kanske själv vara med och hålla i någon aktivitet? Kanske hålla/delta på guidade

vandringar/utflykter för att kika på fåglar, insekter, växter?  Det vore så roligt! Hör gärna av dig

så ska vi stötta och hjälpa till på bästa sätt.  

Tillsammans har vi kraft att förändra! 

stromstad@naturskyddsforeningen.se 

Volontär
Vill du vara med på en volontärlista maila: stromstad@naturskyddsforeningen.se och ange

Volontär  i ämnesraden. 
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